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QUADRON LUKE 90 zlewozmywak stalowy
black metal (40x45x20) z syfonem
1-komorowy b/o + bateria z elastyczną black
metal

Cena 489,00 zł

Numer katalogowy QUADRON6174

Kod EAN 5905505503054

Producent QUADRON POLSKA

Opis produktu
LUKE 90+MAGGIEZlewozmywak LUKE 90 z baterią Maggie to kompaktowy zespół idealny do codziennych zadań w kuchni.
Stalowy zlew, który swoim rozmiarem doskonale wpasuje się w niewielkie kuchenne przestrzenie, uzupełniony został o baterię
z elastyczną wylewką – nawiązującą metalowymi elementami do odcienia komory. Zadaniem giętkiego ramienia jest
doprowadzenie strumienia wody dokładnie tam, gdzie jest on niezbędny, bez rozchlapywania czy ograniczenia zasięgu.
Wylewka pozwala swobodnie operować w komorach zlewu, oraz poza jego obrębem, z łatwością dopasowując swój kształt do
potrzeb użytkownika. W przypadku, kiedy każdy centymetr powierzchni jest niezwykle cenny, montaż tego produktu na szafce
o szerokości 40 cm zagwarantuje najlepsze możliwe wykorzystanie miejsca przy jednoczesnym, komfortowym użytkowaniu.
Zlew dostępny jest w dwóch odsłonach kolorystycznych: stali szlachetnej, oraz w pokryciu black metal PVD. Ten mocny,
antracytowy kolor to absolutny hit w wystroju kuchennym. Produkt posiada dopasowany odcieniem odpływ, dzięki czemu
całość wygląda bardzo spójnie i elegancko. Syfon, będący w komplecie ze zlewem, to bardzo praktyczny model typu save
space. Dzięki układowi rurek odpływowych, w szafce pod zlewem można uzyskać dodatkowe miejsce na przechowywanie
opakowań z detergentami, lub pojemników na odpadki.Higieniczny materiał oraz łatwość czyszczenia gładkich powierzchni
sprawia, że zlew zachowuje nieskazitelny wygląd i utrudnia możliwości rozwoju drobnoustrojów.Właściwości materiału
sprawiają, że jest on odporny na duże wahania temperatur, uszkodzenia mechaniczne, a także poddaje się w 100%
recyklingowi. Także zastosowane w budowie baterii materiały gwarantują, że można używać jej przez wiele lat, bez obawy o
awarie, czy uszkodzenia zmęczeniowe materiału. Ceramiczna głowica, zapewnia ciche i długotrwałe funkcjonowanie, a
zamontowany perlator napowietrzy wodę, pozwalając na jej oszczędzanie w codziennym użytkowaniu. Bateria wyposażona
jest standardowo w innowacyjny system montażu QFix, dzięki czemu instalację baterii zarówno na zlewozmywaku jak i na
blacie kuchennym można wykonać prosto, bez użycia dodatkowych narzędzi.Proste, subtelne linie oraz wąskie ranty zlewu
LUKE 90 sprawiają, że zlewozmywak dopasuje się swoim charakterem do różnorodnych aranżacji, a jednocześnie stanie się
zadziornym akcentem i ciekawą odmianą do tradycyjnych modeli. Ta innowacja kolorystyczna nadaje nieco niezwykłości,
zazwyczaj niedocenianej strefie mokrej, i sprawia, że nabiera ona oryginalnej stylistyki. Całości dopełnia funkcjonalna i dobrze
zaprojektowana bateria. Komplet do zadań specjalnych w iście mistrzowskim wydaniu.
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